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MALZEME 1/4" 3/8" 1/2" 3/4" 1" 1.1/4" 1.1/2" 2"

LASTİK 0,40₺        0,60₺          0,60₺          1,20₺          1,75₺          2,50₺          3,00₺       

KLİNGRİT 2 mm 0,50₺     0,40₺        0,60₺          0,60₺          1,20₺          1,75₺          2,50₺          3,00₺       

KLİNGRİT 3 mm 0,70₺        1,00₺          1,00₺          2,00₺          3,00₺          4,50₺          5,00₺       

ŞOFBEN REK. 0,60₺          0,60₺          

SİLİKON 3,00₺        4,00₺          5,00₺          7,00₺          8,00₺          10,00₺        12,00₺     

PTFE 2 mm 3,20₺        5,00₺          6,00₺          8,00₺          10,00₺        12,00₺        16,00₺     

PTFE 3 mm 5,12₺        8,00₺          9,60₺          12,80₺        16,00₺        19,20₺        25,60₺     

PLASTİK 0,30₺        0,30₺          0,40₺          

FİBER 0,30₺        0,50₺          0,50₺          

NBR 3 mm 2,00₺          2,00₺          
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AY TAKIMI TEKLİ / ÇİFTLİ

BATARAYA KARTUŞU

PLASTİK TAŞ TAPASI

LAVABO / KÜVET TAPASI

İÇ TAKIM  KLEPE

BATARYA ÇATLAK CONTASI

BATARYA VİTES CONTASI

KLOZET KAPAK M. VİDASI PLASTK

KLOZET KAPAK M. VİDASI AKDENİZ

KLOZET KAPAK M. VİDASI KIZAKLI

KLOZET KAPAK M. VİDASI METAL

 BORU VE DİŞLİ SIZDIRMAZLIK

 İPİ ( PTFE ) 150 MT 

450,00 TL 

WC HELA   TAŞ CONTASI

KLLOZET SÜNGER 

SİFON REKOR CONTASI

SİFON BOĞAZ  CONTASI

KADA CONTA SİYAH 

KADA CONTA BEYAZ

KLOZET  TAŞ CONTASI

ORİNG SETİ SARI 700,00₺                          

MAXİ CONTA SETİ 800,00₺                          

KOMBİ  DİYAFRAM CONTALARI

ŞOFBEN İ DİYAFRAM CONTALARI 

REZERVUAR KAPAMA CONTALARI

GÖMME REZERVUAR CONTALARI

MIX BAT. YÖNLENDİRİCİ

HORTUM REKORU

BANYO BATARYA TAMİR TK.

ORİNG SETİ KIRMIZI 700,00₺                          

METAL PARLATÖR 

ASMA REZERVUAR ÇEKME ZİNCİRİ

PLASTİK TAHARET ÇUBUĞU

KROM TAHARET ÇUCUĞU

PLASTİK SU SAYACI 0,25₺                              

KLİNGRİT  SU SAYACI 1,30₺                              

KAUÇUK  SU SAYACI 1,50₺                              

DN 15 SU SAYACI 0,25₺                              

DOĞALGAZ FLEX CONTASI 3,00₺                              

ELEKTRONİK SAYAÇ C. 3,00₺                              

MEKANİK SAYAÇ CONTA 1,50₺                              

G-10 -16 SAYAÇ CONTASI 12,00₺                            

G-25 SAYAÇ CONTASI 15,00₺                            

3/4  FİLİTRELİ CONTA 6,00₺                              

DÖKÜM RADYATÖR C. 1,50₺                              

DOĞALGAZ FLEX CONTASI 1,50₺                              

KALORİMETRE ORİNG 0,50₺                              

BORU ORİNG 0,50₺                              

RADYATÖR ORİNG 1,00₺                              

AY TAKIMI ORİNG 2,00₺                              

AY TAKIMI ORİNG 2,50₺                              

MUSLUK CONTASI 0,60₺                              

3/8 MUSLUK CONTASI 0,60₺                              

3/4 "MUSLUK CONTASI 2,00₺                              

1 "MUSLUK CONTASI 3,00₺                              

MUSLUK CONTASI PVS 0,45₺                              

MUSLUK CONTASI KONİK 1,00₺                              

FLEX ORİNG 0,30₺                              

since 1977 
REKOR CONTALARI 
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DN INCH

ASBSETSİZ 

KLİNGRİT 

2 mm

ASBSETSİZ 

KLİNGRİT 

3 mm

GRAFİTLİ 

TELLİ 2 mm

GRAFİTLİ 

TELLİ 3 mm

SAF GRAFİT

 RİNG
PTFE 2 mm PTFE 3 mm

DN15 1/2" 2,60 ₺       4,16 ₺            5,20₺          8,31₺          30,00₺        17,60₺         28,16₺     

DN20 3/4" 2,80 ₺       4,47 ₺            5,59₺          8,95₺          32,00₺        23,20₺         37,12₺     

DN25 1" 2,92 ₺       4,68 ₺            5,85₺          9,35₺          40,00₺        40,00₺         64,00₺     

DN32 1.1/4" 3,36 ₺       5,38 ₺            6,72₺          10,75₺        52,00₺        48,00₺         76,80₺     

DN40 1.1/2" 4,21 ₺       6,74 ₺            8,42₺          13,47₺        80,00₺        60,00₺         96,00₺     

DN50 2" 6,60 ₺       10,56 ₺          13,20₺        21,12₺        100,00₺      72,00₺         115,20₺    

DN65 2.1/2" 11,60 ₺     18,56 ₺          23,20₺        37,12₺        116,00₺       88,00₺         140,80₺   

DN80 3" 13,80 ₺     22,08 ₺          27,60₺        44,16₺        132,00₺      104,00₺       166,40₺   

DN100 4" 15,08 ₺     24,13 ₺          30,16₺        48,26₺        152,00₺      120,00₺       192,00₺   

DN125 5" 18,00 ₺     28,80 ₺          36,00₺        57,60₺        200,00₺      168,00₺       268,80₺   

DN150 6" 20,30 ₺     32,48 ₺          40,60₺        64,96₺        224,00₺      188,00₺       300,80₺   

DN200 8" 24,00 ₺     38,40 ₺          48,00₺        76,80₺        320,00₺      240,00₺       384,00₺   

DN250 10" 26,68 ₺     42,69 ₺          53,36₺        85,38₺        400,00₺      272,00₺       435,20₺   

DN300 12" 36,00 ₺     57,60 ₺          72,00₺        115,20₺       440,00₺      360,00₺       576,00₺   

DN350 14" 60,90 ₺     97,44 ₺          121,80₺      194,88₺      520,00₺      440,00₺       704,00₺   

DN400 16" 90,00 ₺     144,00 ₺        180,00₺      288,00₺      720,00₺      600,00₺       960,00₺   

DN450 18" 121,80 ₺   194,88 ₺        243,60₺      389,76₺      800,00₺      680,00₺       ########

DN500 20" 180,00 ₺   288,00 ₺        360,00₺      576,00₺      930,00₺      760,00₺       ########

DN550 22" 208,80 ₺   334,08 ₺        417,60₺      668,16₺      

DN600 24" 228,00 ₺   364,80 ₺        456,00₺      729,60₺      1.100,00₺   

DN700 28" 301,60 ₺   482,56 ₺        603,20₺      965,12₺      1.200,00₺   

DN800 32" 312,00 ₺   499,20 ₺        624,00₺      998,40₺      1.400,00₺   

DN900 36" 406,00 ₺   649,60 ₺        812,00₺      1.299,20₺   

DN1.000 40" 540,00 ₺   864,00 ₺        1.080,00₺   1.728,00₺   

DN1.100 44" 562,60 ₺   900,16 ₺        1.125,20₺   1.800,32₺   

DN1.200 48" 612,00 ₺   979,20 ₺        1.224,00₺   1.958,40₺   

DN 1.300 52" 655,40 ₺   1.048,64 ₺     1.310,80₺   2.097,28₺   

DN 1.400 56" 720,00 ₺   1.152,00 ₺     1.440,00₺   2.304,00₺   

DN 

0,5 MM 

0,8 MM

1 MM 

1,5 MM

2 MM

2,5 MM

3 MM

4 MM

5 MM

 

1.800,00 TL PLAKA 2.700,00 TL / PLAKA

2.400,00 TL PLAKA 3.600,00 TL / PLAKA

3.000,00 TL / PLAKA 4.500,00 TL / PLAKA

1.200,00 TL / PLAKA 1.800,00 TL / PLAKA

1.500,00 TL / PLAKA 2.250,00 TL / PLAKA

ASBSETSİZ KLİNGRİT LEVHA  

(1500 mm *1500 mm )

GRAFİTLİ TELLİ LEVHA

(1500 mm *1500 mm )

500,00 TL / PLKAKA 750,00 TL / PLAKA

875,00 TL / PLAKA

900,00 TL / PLAKA

1.350,00 TL / PLAKA

550,00 TL / PLAKA

600,00 TL / PLAKA

900,00 TL / PLAKA

FLANŞ VANA CONTALARI 
since 1977 
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DN INCH
SAF LASTİK

  PN 6

SAF LASTİK 

PN 16

EPDM PN 16 EPDM PN 40

PN 16 ÇELİK 

TAKVİYELİ 

PN 40 ÇELİK 

TAKVİYELİ 

DN15 1/2" 2,60 ₺         

DN20 3/4" 2,80 ₺         

DN25 1" 2,92 ₺         8,00₺          19,20₺        

DN32 1.1/4" 3,36 ₺         16,00₺        21,12₺        

DN40 1.1/2" 4,21₺        4,21 ₺         17,00₺        21,60₺        

DN50 2" 6,60₺        6,60 ₺         19,20₺        28,80₺        

DN65 2.1/2" 11,60₺      11,60 ₺       20,00₺        32,40₺        

DN80 3" 13,80₺      13,80 ₺       22,00₺        52,80₺        

DN100 4" 15,08₺      15,08 ₺       26,00₺        62,40₺        

DN125 5" 18,00₺      18,00 ₺       28,00₺        28,00₺        67,20₺        68,40₺        

DN150 6" 20,30₺      20,30 ₺       32,00₺        32,00₺        72,00₺        80,40₺        

DN200 8" 24,00₺      24,00 ₺       54,00₺        60,00₺        87,60₺        98,40₺        

DN250 10" 26,68₺      26,68 ₺       92,00₺        96,00₺        109,20₺      120,00₺      

DN300 12" 36,00₺      36,00 ₺       108,00₺      114,00₺       144,00₺      157,20₺      

DN350 14" 60,90 ₺       120,00₺      156,00₺      166,80₺      182,40₺      

DN400 16" 90,00 ₺       214,00₺      216,00₺      206,40₺      218,40₺      

DN450 18" 121,80 ₺     242,00₺      260,00₺      400,00₺      410,00₺      

DN500 20" 180,00 ₺     272,00₺      304,00₺      400,80₺      422,40₺      

DN550 22" 208,80 ₺     489,60₺      

DN600 24" 228,00 ₺     328,00₺      332,00₺      489,60₺      510,00₺      

DN700 28" 306,80 ₺     352,00₺      396,00₺      660,00₺      684,00₺      

DN800 32" 312,00 ₺     424,00₺      448,00₺      780,00₺      801,60₺      

DN900 36" 406,00 ₺     528,00₺      552,00₺      1.056,00₺   1.084,80₺   

DN1.000 40" 540,00 ₺     756,00₺      792,00₺      1.286,40₺   1.312,80₺   

DN1.100 44" 870,00₺      948,00₺      1.495,20₺   1.516,80₺   

DN1.200 48" 1.048,00₺   1.106,00₺   1.771,20₺   1.788,00₺   

DN 1.300 52" 1.348,00₺   1.384,00₺   2.035,20₺   2.064,00₺   

DN 1.400 56" 1.616,00₺   1.704,00₺   2.203,20₺   2.224,80₺   

DN 1.500 60" 1.760,00₺   1.800,00₺   2.560,80₺   2.589,60₺   

DN 1.600 64" 1.904,00₺   1.976,00₺   2.918,40₺   2.954,40₺   

DN 1.700 68" 2.140,00₺   3.610,80₺   

DN 1.800 72" 2.396,00₺   3.648,00₺   

DN .1900 76" 2.648,00₺   3.808,80₺   

DN 2.000 80" 3.088,00₺   3.830,40₺   

DN 2.100 84" 3.240,00₺   4.603,20₺   

DN 2.200 88" 3.400,00₺   4.632,00₺   

DN 2.300 92" 3.612,00₺   5.836,80₺   

DN 2.400 96" 4.048,00₺   6.201,60₺   

DN 2.500 100" 4.424,00₺   6.540,00₺   

DN 2.600 104" 4.800,00₺   6.784,80₺   

DN 2.700 108" 5.160,00₺   7.092,00₺   

DN 2.800 112" 5.920,00₺   7.528,80₺   

DN 2.900 116" 7.192,00₺   7.972,80₺   

DN 3.000 120" 8.340,00₺   8.899,20₺   

FLANŞ VANA CONTALARI 

since 1977 
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PN 10 PN 16

SERİSİ 

PN 25 PN 40

SERİSİ 

ANSI 150 LB

SERİSİ 

ANSI 300 LB

SERİSİ 

ANSI 600 LB

SERİSİ 

DN15  SPİRAL SARIMLI CONTA 18,48 ₺       20,33 ₺       20,33 ₺       24,02 ₺       27,72 ₺       

DN20 SPİRAL SARIMLI CONTA 28,34 ₺       31,17 ₺       31,17 ₺       36,84 ₺       42,50 ₺       

DN25 SPİRAL SARIMLI CONTA 35,11 ₺       38,62 ₺       38,62 ₺       45,65 ₺       52,67 ₺       

DN32 SPİRAL SARIMLI CONTA 41,89 ₺       46,08 ₺       46,08 ₺       54,45 ₺       62,83 ₺       

DN40 SPİRAL SARIMLI CONTA 54,21 ₺       59,63 ₺       59,63 ₺       70,47 ₺       81,31 ₺       

DN50 SPİRAL SARIMLI CONTA 83,16 ₺       91,48 ₺       91,48 ₺       108,11 ₺     124,74 ₺     

DN65 SPİRAL SARIMLI CONTA 91,17 ₺       100,28 ₺     100,28 ₺     118,52 ₺     136,75 ₺     

DN80 SPİRAL SARIMLI CONTA 107,80 ₺     118,58 ₺     118,58 ₺     140,14 ₺     161,70 ₺     

DN100 SPİRAL SARIMLI CONTA 120,12 ₺     132,13 ₺     132,13 ₺     156,16 ₺     180,18 ₺     

DN125 SPİRAL SARIMLI CONTA 171,25 ₺     188,37 ₺     188,37 ₺     222,62 ₺     256,87 ₺     

DN150 SPİRAL SARIMLI CONTA 184,80 ₺     203,28 ₺     203,28 ₺     240,24 ₺     277,20 ₺     

DN200 SPİRAL SARIMLI CONTA 240,86 ₺     264,94 ₺     264,94 ₺     313,11 ₺     361,28 ₺     

DN250 SPİRAL SARIMLI CONTA 271,04 ₺     298,14 ₺     298,14 ₺     352,35 ₺     406,56 ₺     

DN300 SPİRAL SARIMLI CONTA 341,88 ₺     376,07 ₺     376,07 ₺     444,44 ₺     512,82 ₺     

DN350 SPİRAL SARIMLI CONTA 530,53 ₺     583,58 ₺     583,58 ₺     689,69 ₺     795,80 ₺     

DN400 SPİRAL SARIMLI CONTA 679,25 ₺     747,18 ₺     747,18 ₺     883,03 ₺     1.018,88 ₺  

DN500 SPİRAL SARIMLI CONTA 965,25 ₺     1.061,78 ₺  1.061,78 ₺  1.254,83 ₺  1.447,88 ₺  

DN600 SPİRAL SARIMLI CONTA 1.329,90 ₺  1.462,89 ₺  1.462,89 ₺  1.728,87 ₺  1.994,85 ₺  

SPİRAL SARIMLI ÇELİK CONTA

SPİRAL SARIMLI ÇELİK CONTALAR TEKNİK ÖZELLİKLERİ

DIN SERİSİ VE LİBRE SERİSİ

Dış Ringli Spiral Sarımlı Contalar (SWG With Outher Ring)

304SS Sarım Çeliği 

Saf Grafit Dolgulu

Özel Sprey Boyalı Sarı Renkli / Yeşil Renkli

SPİRAL SARIMLI ÇELİK CONTA 

since 1977 
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1,40 ₺ 15,20 ₺

2,10 ₺ 16,40 ₺

3,00 ₺ 16,80 ₺

5,50 ₺ 17,60 ₺

10,50 ₺ 18,24 ₺

15,75 ₺ 18,80 ₺

28,35 ₺ 31,00 ₺

32,40 ₺

35,64 ₺

8,55 ₺ 48,50 ₺

13,14 ₺ 50,00 ₺

16,20 ₺ 55,00 ₺

25,20 ₺ 62,00 ₺

38,70 ₺ 66,00 ₺

40,50 ₺ 72,00 ₺

52,20 ₺ 100,00 ₺

72,00 ₺ 105,00 ₺

83,70 ₺ 115,00 ₺

108,00 ₺ 135,00 ₺

180,00 ₺ 140,00 ₺

230,00 ₺ 155,00 ₺

360,00 ₺ 215,00 ₺

510,00 ₺ 235,00 ₺

250,00 ₺

405,00 ₺

3,00 ₺ 470,00 ₺

3,00 ₺ 668,00 ₺

3,00 ₺ 1.735,00 ₺

10,53 ₺

18,00 ₺

57,60 ₺ 66,00 ₺

64,80 ₺ 85,00 ₺

144,00 ₺ 150,00 ₺

216,00 ₺ 180,00 ₺

540,00 ₺ 215,00 ₺

1.026,00 ₺ 300,00 ₺

1.665,00 ₺ 330,00 ₺

750,00 ₺

DN 250 PVC ATIK SU BORU CONTASI DN 40 mm * H 20 mm  TAKOZ M 8

DN 150 PVC ATIK SU BORU CONTASI DN 25 mm * H 30 mm  TAKOZ M 6

DN 200 PVC ATIK SU BORU CONTASI DN 30 mm * H 20 mm  TAKOZ  M 8

PVC ATIK SU BORU CONTALARI YUVARLAK TAKOZ 

DN 50 PVC ATIK SU BORU CONTASI DN 20 mm * H 15 mm  TAKOZ M 6

DN 70 PVC ATIK SU BORU CONTASI DN 20 mm * H 20 mm  TAKOZ M 6

DN 100  PVC ATIK SU BORU CONTASI DN 20 mm * H 25 mm  TAKOZ M 6

DN 90  PVC TEMİZ SU BORU CONTASI DN 50 mm * H 40 mm  TAKOZ  M 10

DN 110  PVC TEMİZ SU BORU CONTASI DN 50 mm * H 50 mm  TAKOZ M 10

DN 63 PVC TEMİZ SU BORU CONTASI DN 50 mm * H 20 mm  TAKOZ M 10

DN 75  PVC TEMİZ SU BORU CONTASI DN 50 mm * H 30 mm  TAKOZ M 10

DN 40 mm * H 30 mm  TAKOZ M 8

PVC TEMİZ  SU BORU CONTALARI DN 40 mm * H 40 mm  TAKOZ M 8 

DN 225 PVC TEMİZ SU BORU CONTASI DN 70 mm * H 50 mm  TAKOZ M 12

DN 250  PVC TEMİZ SU BORU CONTASI DN 80 mm * H 40 mm  TAKOZ  M 12

DN 160 PVC TEMİZ SU BORU CONTASI DN 70 mm * H 30 mm  TAKOZ  M 12

DN 200 PVC TEMİZ SU BORU CONTASI DN 70 mm * H 40 mm  TAKOZ  M 12

DN 125 PVC TEMİZ SU BORU CONTASI DN 60 mm * H 30 mm  TAKOZ M 12

DN 140 PVC TEMİZ SU BORU CONTASI DN 60 mm * H 40 mm  TAKOZ M 12

DN 100  mm * H 60 mm  TAKOZ M 16

KORİGE  BORU CONTALARI DN 100  mm * H 80 mm  TAKOZ M 16

DN 355 PVC TEMİZ SU BORU CONTASI DN 100 mm * H 40 mm  TAKOZ M 16

DN 400  PVC TEMİZ SU BORU CONTASI DN 100  mm * H 50 mm  TAKOZ M 16

DN 280 PVC TEMİZ SU BORU CONTASI DN 80 mm * H 50 mm  TAKOZ  M 12

DN 315  PVC TEMİZ SU BORU CONTASI DN 80 mm * H 60 mm  TAKOZ M 12

MERKEZ : 

HACI BAYRAM  MAH. MEHMET KARAGÖZ CD 

NO:5/132-134 RÜZGARLI - ULUS ANKARA

0312 310 71 64 - 0312 310 75 24 

lcs@liderconta.com

FABRİKA :

HAS EMEK SAN. SİTESİ   HAVALANDIRMACILAR CD

 ( 1468 CD )  NO:55 İVEDİK OSB / ANKARA

0312 395 04 01  - 0312 395 05 85 

lider@liderconta.com

DN 200 KORİGE  BORU CONTASI

DN 250 KORİGE  BORU CONTASI DN 50 -35  mm * H 25  mm  TAKOZ M 8

DN 110 KORİGE  BORU CONTASI DN 200  mm * H 100  mm  TAKOZ M 20

DN 150 KORİGE  BORU CONTASI

KONİK  TAKOZ 

DN 90 KORİGE  BORU CONTASI DN 130  mm * H 50 mm  TAKOZ M 16

DN 800 KORİGE  BORU CONTASI DN 160 -80  mm   TAKOZ M 12

DN 150 -90  mm   TAKOZ M 12

DN 500 KORİGE  BORU CONTASI DN 110 -50  mm * H 30  mm  TAKOZ M 12

DN 600 KORİGE  BORU CONTASI DN 140 -55  mm * H 30  mm  TAKOZ M 12

DN 1.000 KORİGE  BORU CONTASI

DN 200 -100  mm * H 30  mm  TAKOZ M 14

DN 125  PVC ATIK SU BORU CONTASI DN 25 mm * H 25 mm  TAKOZ M 6

DN 300 KORİGE  BORU CONTASI DN 70 -35  mm * H 25  mm  TAKOZ M 8

DN 400 KORİGE  BORU CONTASI DN100 -40  mm * H 25  mm  TAKOZ M 10

DN 100 KORİGE  BORU CONTASI DN 150  mm * H 50 mm  TAKOZ M 20

ATIKSU - TEMİZ SU - KORİGE KAUÇUK TAKOZLAR 

since 1977 

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR. FİRMAMIZ ÖNCEDEN HABER VERMEKSİZİN FİYAT DEĞİŞTİRME HAKKINA SAHİPTİR 


